

2015 m. liepos 14 d.

Prienai

Prienų rajono savivaldybės administracija (kodas 288742590), atstovaujama administracijos direktoriaus pavaduotojos pavaduojančios administracijos direktorių Rimos Zablackienės (toliau - užsakovas), ir UAB „Parama“ (kodas 165108836), atstovaujama generalinio direktoriaus Gintaro Kostiukevičiaus (toliau – rangovas), sudarė šią sutartį:

1. Sutarties objektas – **Prienų miesto automobilių stovėjimo aikštelės J. Basanavičiaus g. 19 kapitalinio remonto darbai.**

2. Sutarties objekto kaina – **53119,50 Eur su PVM** (penkiasdešimt trys tūkstančiai šimtas devyniolika eurų ir 50 ct).

Objekto kaina be PVM	43900,41 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 50 ct)
PVM	9219,09 Eur (devyni tūkstančiai du šimtai devyniolika eurų ir 9 ct)
Bendra objekto kaina	53119,50 Eur (penkiasdešimt trys tūkstančiai šimtas devyniolika eurų ir 50 ct).

3.1. Nenumatytų darbų apimtys ir poreikis nustatomi ir įforminami trišaliu Užsakovo, Rangovo, Techninės priežiūros vadovo pasirašytu aktu, kurį tvirtina Užsakovas, bei darbų sąmatomis.

3.2. Jei dėl nenumatytų, nuo Sutarties šalių nepriklausančių aplinkybių parengtame techniniame projekte numatytą atskirą darbą (ar jo dalį) būtina keisti kitu darbu, Rangovas pateikia nevykdytinių darbų lokalinę sąmatą bei siūlymą dėl keistinių darbų.

3.3. Jei dėl nenumatytų aplinkybių būtina/tikslinga atsisakyti atskiro darbo, ar būtina/tikslinga mažinti darbų apimtį, Rangovas pateikia nevykdytinių darbų lokalinę sąmatą;

3.4. Jei dėl nenumatytų, nuo Sutarties šalių nepriklausančių aplinkybių būtina atlikti papildomą (-us) darbą (-us), nenumatytą (-us) parengtame techniniame projekte, Rangovas pateikia papildomų darbų lokalinę sąmatą.

3.5. Nenumatytų darbų kaina nustatoma (apskaičiuojama) pagal šias kainodaros taisykles:

3.5.1. pagal Rangos sutartyje nurodytus įkainius;

3.5.2. jei darbų įkainio nėra - pagal Rangovo parengtą kalkuliaciją, kurioje tokių darbų kaina apskaičiuojama pagal tuo metu galiojančius statybos resursų skaičiuojamuosius rinkos įkainius (apskaičiuojamus vadovaujantis LR Aplinkos ministro patvirtinta statybos skaičiuojamų kainų rengimo (skaičiavimo) metodika), pritaikant koeficientą, kuris lygus santykiui Rangos sutartyje nurodytos ir skaičiuojamosios kainos (tik statybos montavimo darbų). Skaičiuojamoji kaina yra parengto techninio projekto Suvestiniame statybos kainos apskaičiavime nurodyta statinio statybos ir įrengimo darbų kaina.

3.6. Nenumatyti darbai perkami vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 7 dalies nuostatomis.

4. Užsakovas už atliktus darbus apmoka pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (sąskaitą faktūrą, darbų pridavimo aktą ir pažymą) po Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų gavimo, bet ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. Vėluojant finansavimui iš valstybės biudžeto, savivaldybės mokėjimai rangovui atidedami.

5. Užsakovas turi teisę sulaikyti mokėjimą už atliktus darbus, jeigu dėl rangovo kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti apmokėti pateiktų darbų defektai bei kitais atvejais.

6. Objekto darbai turi būti užbaigti iki 2015 m. lapkričio 5 d.

7. Sutarties objektui numatomas 5 metų garantinis laikotarpis. Rangovas savo lėšomis ištaiso defektus, išaiškėjusius per garantinį laikotarpį.

8. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, normatyviniais statybos dokumentais šios sutarties sąlygomis.

9. Rangovas įsipareigoja:

9.1. darbus atlikti kokybiškai, laikydamasis esamų normų ir taisyklių, standartų, techninės priežiūros vykdytojo reikalavimų;

9.2. darbus atlikti pagal deklaruotas statybos taisykles;

9.3. savarankiškai apsirūpinti darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už blogą medžiagų kokybę;

9.4. garantuoti objekte darbų saugumą, priešgaisrinę apsaugą, aplinkos ekologinę apsaugą, apstatymą kelio ženklais;

9.5. prižiūrėti remontuojamą kelio ruožą, apvažiavimo ir privažiavimo kelius, jeigu jais vyksta autotransporto eismas;

9.6. keisti užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus tik gavęs rašytinį jo sutikimą;

9.7. ne vėliau kaip kiekvieno mėnesio 23 d. pateikti užsakovui atliktų darbų priėmimo aktą, pasirašytą techninio prižiūrėtojo, ir sąskaitą-faktūrą;

9.8. pranešti apie objekto užbaigimą ne vėliau kaip prieš dvi savaites, prašant organizuoti jo priėmimą;

10. Šalių atsakomybė už netinkamą sutarties sąlygų vykdymą arba kitokius sutarties pažeidimus:

Užsakovas:

10.1. nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, pagal rangovo reikalavimą moka rangovui 0,03 procentų neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;

10.2. nepagrįstai uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 15 dienų nuo rangovo pranešimo gavimo pagal rangovo reikalavimą moka rangovui 0,03 proc. sutartyje nurodytos pradinės objekto kainos dydžio baudą;

10.3. nutraukęs sutartį ne dėl rangovo kaltės, atlygina rangovui jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu;

10.4. nustatęs esminius nukrypimus nuo sutarties sąlygų ar kitokius esminius darbo trūkumus, turi teisę nutraukti sutartį su rangovu ir reikalauti atlyginti patirtus nuostolius;

10.5. turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jei rangovas netinkamai vykdo savo įsipareigojimus, įspėjęs rangovą prieš 5 kalendorines dienas.

Rangovas:

10.6. užsakovui nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, pagal užsakovo reikalavimą moka užsakovui 0,03 proc. dydžio baudą nuo pradinės darbų kainos ir atlygina užsakovo išlaidas, susijusias su defektų šalinimu, ir dėl to užsakovo patirtus nuostolius;

10.7. nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, pagal užsakovo reikalavimą sumoka užsakovui 0,03 proc. sutartyje nurodytos pradinės darbų kainos dydžio baudą ir atlygina dėl to užsakovo patirtus nuostolius;

10.8. uždelsęs objekto statybą pagal užsakovo reikalavimą moka užsakovui 0,03 proc. delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną ir atlygina dėl to užsakovo patirtus nuostolius. Delspinigių suma neturi viršyti 10 proc. pradinės objekto vertės.

11. Iškilusius nesutarimus tarp šalių neišsprendus taikiai, jų nagrinėjimas perduodamas teismams Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

12. Šalių adresai, telefonų, faksų Nr., atsiskaitomosios sąskaitos:

Užsakovo: Laisvės a.12, LT-59126 Prienų m., tel. 8 319 61103, faksas 8 319 61199, atsisk. sąsk. LT087300010076935559, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000.

Rangovo: Gardino g. 30, LT-62154 Alytus, tel. 8 315 74640, faks. 8 315 52335, atsisk. sąsk. Nr. LT20718120003467712, AB bankas „Šiaulių bankas“, banko kodas 71812.

Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, vienas užsakovui, vienas rangovui.

Užsakovas

Prienų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotoja
pavaduojanti administracijos direktorių



Rima Zablackienė

Rangovas

UAB „Parama“
generalinis direktorius



Gintaras Kostiukevičius

A.V.



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PARAMA“

Gardino g. 30, LT-62154 Alytus, El. paštas info@alytausparama.lt, www.alytausparama.lt, Tel. (8-315) 74 640, Faks. (8-315) 52 335
 Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Alytaus filiale. Kodas 165108836. PVM kodas LT 651088314.
 Atsiskaitomoji sąskaita LT27 7044 0600 0194 1552 AB SEB bankas. Atsiskaitomoji sąskaita LT20 7181 2000 0346 7712 AB Šiaulių bankas.

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

PRIENŲ M. AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS J. BASANAČIAUS G. – KAPITALINIS REMONTAS

2015-07-03
(Data)

ALYTUS
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „PARAMA“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	GARDINO G.30, LT-62154 ALYTUS
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	VLADAS GLEBUS LAIKINAI EINANTIS GENERALINIO DIREKTORIAUS PAREIGAS

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) kvietime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose konkurso sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM	PVM 21 %	Kaina su PVM
1	Prienų miesto daugiabučio namo J. Basanavičiaus g.19 automobilių bendro naudojimo stovėjimo aikštelės – kapitalinis remontas	43 900,41	9 219,09	53 119,50

Bendra pasiūlymo kaina 53 119,50 Eur. su PVM

(Penkiasdešimt trys tūkstančiai šimtas devyniolika Eur 50 ct)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 9 219,09 Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įmonės atestato kopija	1
2	Registravimo pažymėjimo kopija	1
3	RC pažyma 2015-06-29	2
4	Specialistų, atsakingų už sutarties vykdymą, sąrašas	1
5	Statybos darbų vadovo atestatas	1
6	Įsakymas dėl pavadavimo	1

4. *Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjų pavadinimas	Subteikėjui perduodama dalis (%)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

5. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1	Statybos darbų vadovo atestatas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 4 ir 5 punktus. 4 ir 5 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovus (subteikėjus) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

VLADAS GLEBUS

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

KONFIDENCIALU

Sudaryta pagal 2014.10 kainas

Statinių grupė **32 PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA**

Statinys **1 PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PROJEKTAVIMAS**

Žiniaraštis **1 PRIENŲ MIESTO DAUGIABUČIO NAMO J. BASANAČIAUS G. 19 AUTOMOBILIŲ BENDRO NAUDOJIMO STOVĖJIMO AIKŠTELĖS REKONSTRAVIMAS**

Suma žiniaraščiui **53 119,50 €** (183 411,00 Lt)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Paruošiamieji darbai				
1	N27P-58-1	Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje k9=1.15	100m	0,19	93,92	17,84
2	N27-34	Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,29	437,37	126,84
3	H05K-1	Dirvožemio pašalinimas, perstumiant jį 55 kW buldozeriais iki 50 m k9=1.15	t. m3	0,045	1645,10	74,03
4	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.15	100m2	2,47	73,92	182,58
5	H16K-407	Bordūrų išardymas ir medžiagų sudėjimas į krūvas	m	128,0	1,68	215,04
6	N57P-0101	Minkštų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo daugiau 16 cm iki 24 cm	100vnt	0,02	78,38	1,57
7	N57P-0101	Minkštų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo daugiau 32 cm	100vnt	0,01	204,36	2,04
8	N57P-0108	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo iki 26 cm k9=1.15	100vnt	0,02	147,17	2,94
9	N57P-0108	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo daugiau 34 cm k9=1.15	100vnt	0,01	377,09	3,77
10	R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais k8=1.05, k9=1.15	vnt	11,0	57,71	634,81
11	N23P-0910	Liukų įrengimas	vnt.	1,0	141,15	141,15
12	H06P-1	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 5 km	t	127,0	5,48	695,96
Skyriuje 1						2 098,57
2		Žemės darbai				
1	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0,456	2415,19	1 101,33
2	H15K-2	Tranšėjų iki 2m pločio ir 1 m gylio kasimas ir tvirtinimas rank.būdu iki 1m nuo neapsaug. kabelių, kai gruntas 2 grup. k1=1.30, k9=1.15	100 m3	0,24	913,69	219,29
3	N22P-0107	Sudėtinių kabelių apsaugos vamzdžių PVC d102 įrengimas k9=1.15	m	80,0	11,29	903,20
4	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm k9=1.15	m	9,0	13,67	123,03
5	H11K-4	20 cm storio grunto sluoksnio sutankinimas nelaistant vandeniu savaeigiais volais, važiuojant viena vieta 6 kartus k9=1.15	100m3	2,19	66,63	145,92
6	N57P-1603	Iškaskų arba pylimų šlaitų planiravimas buldozeriais, kai buldozerio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	t.m2	1,091	101,59	110,83
Skyriuje 2						2 603,60
3		Trapų įrengimas				
1	H14K-93	Esamo lietaus surinkimo šulinio demontavimas k4=0.500, k9=1.15	vnt.	1,0	56,56	56,56
2	H03K-1	2 grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.40 m3 kaušu, supilant gruntą vietoje k9=1.15	t. m3	0,044	1254,19	55,18

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	Suma
3	H07K-19	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvart. k9=1.15	t. m3	0,023	3062,35	70,43
4	H14K-63	Apvalių d=0.7m normalaus tipo lietaus šulinėlių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas (1m3 g/b) k9=1.15	m3	1,29	718,26	926,56
5	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	5,0	17,51	87,55
6	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m	57,0	19,01	1 083,57
7	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, nesutankinant grunto k9=1.15	m3	17,0	11,63	197,71
8	H09K-11	Tranšėjų ir duobių užpylimas 2 grupės gruntu, nustumiant jį iki 20 m 55 kW buldozeriais k9=1.15	t. m3	0,044	594,45	26,16
9	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14, k9=1.15	100m3	0,61	127,93	78,04
10	N22P-0705	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	100m	0,57	32,04	18,26
11	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	100m	0,57	154,18	87,88
12	R19-247	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą k9=1.15	100m	0,57	217,44	123,94
Skyriuje 3						2 811,84
4 Asfalto dangos įrengimas						
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio k9=1.15	m3	317,0	12,36	3 918,12
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm, viensluoksnis) k9=1.15	100m2	11,06	624,62	6 908,30
3	N57P-3601	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300x1000 mm k9=1.15	100m	3,28	1624,15	5 327,21
4	N57P-3223	Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 6.00 cm storio, klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17, k9=1.15	100m2	10,11	908,00	9 179,88
Skyriuje 4						25 333,51
5 Šaligatvių plytelių dangos įrengimas						
1	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0,089	2415,19	214,95
2	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14, k9=1.15	100m3	0,77	127,93	98,51
3	H10K-1	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas 2 grupės k9=1.15	t.m2	0,385	40,43	15,57
4	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/32, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	0,77	1376,94	1 060,24
5	N27-114-1	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	2,16	918,05	1 982,99
6	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (dolomito atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	3,5	153,88	538,58
7	N57P-3504	Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles akmenis atsijomis, kai plytelės 500x500x70 mm k9=1.15	100m2	3,35	1235,69	4 139,56

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Viso
8	N57P-3504	Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles akmenis atsijomis, kai plytelės 300x300x60 mm k9=1.15	100m2	0,1	1174,44	117,44
9	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelė 20x10x6 (raudonos spalvos, su neregijų vedimo sistema) rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k9=1.15	100m2	0,05	1569,64	78,48
Skyriuje 5						8 246,32
6 Baigiamieji darbai						
1	H21K-1	Kelio dangos ženklavimas dažais ištiesine 0.12m pločio linija mechanizuotu būdu k9=1.15	km	0,102	692,71	70,66
2	H21K-11	Kelio dangos ženklavimas geltonos spalvos dažais ištiesine 0.12m pločio linija rankiniu būdu k9=1.15	km	0,031	388,05	12,03
3	H21K-9	Rodyklių, salelių, pėsčiųjų perėjų ir kitų elementų ženklavimas dažais mechanizuotu būdu k9=1.15	m2	6,0	4,73	28,38
4	H18K-25	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	5,0	54,65	273,25
5	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	5,0	49,32	246,60
6	N57P-5111	Cinkuotų plieninių stulpelių įrengimas k9=1.15	vnt.	2,0	17,03	34,06
7	H12K-3	Šlaitų tvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žoles rankiniu būdu k9=1.15	100m2	4,5	320,47	1 442,12
8	res	Kadastrinės bylos parengimas	vnt.	1,0	199,85	199,85
9	res	Išpildomosios dokumentacijos parengimas	vnt.	1,0	499,62	499,62
Skyriuje 6						2 806,57
žiniaraštyje 1						43 900,41
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						9 219,09
Iš viso žiniaraštyje 1						53 119,50

Sudarė :

Techninės tarnybos
vadovė

Dzina Aliušienė

